

T.C**SARIÇAM BELEDYESİ****MECLİS KARAR DEFTER RAPORU**

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
27			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	ehit sminin Parka Verilmesine(slam AKYÜZ)	ehit sminin Parka Verilmesine(slam AKYÜZ)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.08.2020 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 30.07.2020 tarih ve 8084 sayılı yazısı ekinde sunulan ehit sminin Parka Verilmesine(slam AKYÜZ) ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.07.2020 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; : ehit sminin Parka Verilmesine (slam AKYÜZ) ait; Belediye Meclis Üyelerimiz; Ömer ÇEL K, Vedat CENG Z, Ömer Seyfettin TURHAN ve Adnan KOCABEY in 06.07.2020 tarihli dilekçesini görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı ında mü terek komisyonlarımız 16.07.2020 ile 29.07.2020 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Yıldırım Beyazıt Mahallesinde ikamet eden ve 14 Ekim 2016 tarihinde Mardin ili Mazıda ı ilçesi Gürpınar Mahallesi bölgesinde askeri konvoyun geçi i esnasında terör örgütü mensuplarınınca yola tuzaklanan EYP nin patlatılması sonucu ehit olan Piyade Uzman Çavı slam AKYÜZ ün, Sarıçam İlçemizin Yıldırım Beyazıt Mahallesinde bulunan Sulu Park a ismi verilerek, Sulu Parkın isminin ehit Piyade Uzman Çavı slam AKYÜZ olarak de i tirilmesini talep eder, yazımızın karar alınmak üzere Meclise havalesini arz ederiz. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Belediye Meclis Üyelerimiz; Ömer ÇEL K, Vedat CENG Z, Ömer Seyfettin TURHAN ve Adnan KOCABEY in teklifinde belirtilen, ehit sminin Parka Verilmesine (slam AKYÜZ) ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Belediye Meclis Üyelerimiz; Ömer ÇEL K, Vedat CENG Z, Ömer Seyfettin TURHAN ve Adnan KOCABEY in teklifinde belirtilen, ehit sminin Parka Verilmesine(slam AKYÜZ) ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
28			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Belediye Hizmetleri	Belediye Hizmetleri	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.08.2020 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 09.08.2020 tarih ve 8388 sayılı yazısı ekinde sunulan Belediye Hizmetlerine ait; Plan ve Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.07.2020 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, Belediye Hizmetlerine ait; Fen leri Müdürlü ünün 04.07.2020 tarih ve 6751 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 09.07.2020 ile 14.07.2020 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Belediyemiz görev ve sorumluluk alanları 5393 sayılı Kanununun 14. Maddesinde belirlenmi tir. Belediyemizin burada sayılan görev ve sorumluluk alanlarının dı nda olan di er kamu kurum ve kurulu lara ortak hizmet vermesi gerekmektedir. 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesi gere ince Belediye, Belediye meclisinin kararı üzerine yapaca ı anla mayı uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda; (a) Mahalli idareler ile di er kamu kurum ve kurulu larına ait yapım, bakım, onarım ve ta ıma i lerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kurulu lar ile odak hizmet projeleri gerçekte tirebilir. Ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde i , i in yapımını üstlenen kurulu un tabi oldu u mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. denmektedir. Belediyemizde di er Kamu Kurum ve Kurulu larının ihtiyaçları olan yapım, mal alımı ile hizmet alımı i lerinin 2020 yılı bütçemiz kapsamında tedarik edilmesi gerekmektedir.</p> <p>Belirlenen kanunlar kapsamında, di er Kamu Kurum ve Kurulu ların talepleri do rultusunda yapım, mal alımı ve hizmet i lerinin ve ehit yakınlarının (1.derece) aynı ve nakdi taleplerinin Belediyemiz bütçe imkanları çerçevesinde yapılması hususunda, Belediyemizce karar alınması için evrakın Belediye Meclisine havalesini OLUR emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Fen leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Belediye Hizmetlerine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Belediye Hizmetlerine ait komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>